1 •

: ! ,\ 1 L '/\ f'AI HA l

INDICAÇÃO Nº LS> /2017

A sua Excelência
Tiago dos Santos
Câmara Municipal
São Gabriel da Palha

... ~.1 .:.HA MUNICIPAL DC s~o GABRI O/\ rl\t.~ ·~ . _ ... . ··· - ---·
PROCESSO Nª OOOfHH/701 -; ( t
11 /091201 7 14:40:39 lj

IN [)IC: ACA O P O, Rl.AMFl1P AR O"
1 .,

~

O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem pedir a Vossa Excelência, após
ciência ao plenário, que a presente indicação seja encaminhada a Excelenlissima Prefeita Municipal.
solicitando a seguinte providencia:

"CALÇAMENTO DAS RUAS 07 E 14 NO BAIRRO PROGRESSO, NESTE MUNICÍPIO"

JUSTIFICATIVA

Mediante transtornos causados pela falta de calçamento, tais como poeira em dias de sol, buracos e
lama em dias de chuva. os moradores do bairro Progresso solicitam que seja feito o calçamento das
ruas 07 e 14 para sanar esses problemas que tem dificultado o acesso por estas vias.

Apresento ao Plenário a presente indicaçao para que seja encaminhada ao Poder Executivo.

Sala das Sessões, 11 de setembro de 2017.

NFERDINI

Rua Ivan LUIL Barcellos, 104, bairro Gloria CEP 29780-000 · São Gabriel da Palha. ES 1 CNPJ 27 554.914/0001-50

www camara~gn e~.11ov br 1 c.amarn@camarasgp.t!s.gov.br 1 27 3727 2252